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' — H varenda medlem af polis- — Konungen af Siarn kan sägas 
mvcket "gift man Han

' sentligen ]- I er, mina herrar, om ningsinspektör hafva skiljts. Ko­
vårt folk skall stupa i ilen afgrund, 1 ischefen Clark bibehåller den först kåren i New Westminster hai fått 
på hvars brant vi dansa och leka”, nainda liefattningen, men den an- afsked på grund af demonstration

jdre är ännu ej liesatt.

'SVERIGK ÄN EN UANG 
STOItT ”ANMÄLAN. vara en 

har 90 hustrur och 72 l«rn.
utropade talaren.

Till sist uppmanades de närva- 
de ifrarep for det manliga slägteLs! qU ,-,(U fiHa, af (,,r,„m.
uppfostran till återhållsamhet och

— I)et siiges att ryska regerin­
gen ämnar utvidga de områden, 
i hvilka judame hafva rättighet att 
liosätta aig.

— Monsignor Dominieo Jacobini, 
det påfliga sändebudet i Lissabon, 
tros komma att blifva Leod. XIlIs 
efterträdare.

— Slafveriet i Guatemala, skall, 
enligt en af presidenten utfärdad 
proklamation, upphäfvas den 23 
nästkommande mars.

— Staden Tegucigalpa i Hondu- 
ras, Central Amerika, angreps den 
22 jan. af en stark afdclning revo- 
lutionister och deras allierade från 
Nicaragua. De lyckades vinna fot­
fäste, men drefvos undan följande 
morgon. Å håda sidor dödades och 
hlesserades omkring 200 man.

— Brittiska liarkskoppet "Port 
Yarrek" hlef i söndags söndersla­
get under en avår storm i Brandon 
tiay A Irlands veatkust Kaptenen 
och tjngufyni man af liesättningen 
drunknade.

— Kcjsar Wilhelms 35:te födel­
sedag firades öfver hela Tyskland 
på ett storslaget och lysande sätt.
I Berlin firades dagen som aldrig 
tillförene. Till fest glädjen bidrog 
mwr an annat den omständigheten 
att kejsaren och furst liismark blif- 
vit försonade.

— Kanonkungen Krupp liar till 
minne af kejsar Wilhelma födelse­
dag och dennes försoning med furst 
Bismark. skänkt till staden Essen 
en summa af 100,000 mark för 
upprättandet af en barmhertighets- 
anstalt. Anstalten skall med kej­
sarens bifall bära namnet ”kejsar 
Wilhelm II» och furst Bismarke 
institut.

— liankirlmset Salomon Maas i 
Mannheim, Tyskland, kar i dessa 
dagar gjort konkurs med #5,000,- 
000 i skulder, hvilka huset ådragit 
sig genom spekulation i italienska 
värde papper.

—. Furst Nicolaus EsVerhszy har 
i dessa dagar attidit i en ålder af 77 
år. Det uppgifves, att han egde * 
29 landtgod», 21 slott, 00 städer 
och 440 byar. Hans arfvinge är 
den liekanta »portmannen Ester- 
liazv.

— Det »törsta lokomotiv i verl- 
den kommer snart att afprofvas i 
New York. Det beräknas att kun­
na löpa en mil på 32 sekunder, 
1121 mil i timmen, från New York 
till Buffalo på mindre än fyra tim­
mar, till San Fracisco på 1} dag 
samt jorden rundt på 9 dagar.

— Den ryska czaren får ingen 
direkt lön. Hans intägter inflyta 
från en million i|vadrat mil land, 
som han eger, bestående af jord­
bruk, grufvor etc. Det är berlk- 
nadt ätt hans inkomster belöpa sig 
till 12 miJL dollars om året

— Sandwicksöame, som det sista 
året voro föremål för så mycken 
uppmärksamhet, ligga 2,100 mil 
sydvest från San Francisco och 
hade 1*90 90,000 invånare. Då 
kapten Cook 177* brsökte dessa 
öar, var inbyggare antalet 200,000. 
Enligt religions statistiken lär der 
finnas 29,6*5 protestanter, 20 ka- ’ 
tholiker och 3,57b mormoner. Ra­
sten är hedningar.

— En kines hlef nyligen insatt 
: i fängelset i hyttan, B. C., på ett 
par månader, emedan han hade 

! sålt bränviu till indianer.

Major Rolf Schenström.den kän

”Skandinaviske
CANADA NYHETER.det "Sveriges framtid”, hvars stad-

Canadiensaren” " g lyftniDg >!imt heU f,;lk"t: gar .r taian„ föredrog»,.utveckling till sunda, moral och i .
sedlighet motsvarande lefnadsvn- * ' wi . 1\> g.ir ramgie — $.16 tsamvetspengar inbe-

ENDÄ SKANDINAVISKA VECKOTID nor. höll -n ,,väll föredrag å a»- i^V2^mmftrne fiirb,n^ÄS,?4tt; taltes till statskassan förlidet år.
NINGEN I CANADA mammlar .verkets högtid^ ““ K^elhVt 7*1, sparsamhet i - Ha-iltons stadsfullmäktige

har nu -fver ett ar existerat s.„„ sterås ..fver sitt kända an,ne 8vc- ^ m„^ngealif- med 1 hafva lieslutat att reducera antalet
veckotidning. I)vn baron,l.rdcn. "c1;»" tn>'ung stort ! >tning begränsning till hvars och »tskänkningsställen från 94 till
ria lid T,,T,t mycken uppmuntran „ Ularen erinrade i början, att det ' ti||gångar och med syfte att så-
sympati från landsinännenM sid t ej kunde eller torde blifva fråga lim<ia nÄniia klasser till
Miiiit fått r«»na n.ånga prof på del- om att återeröfi* Sveriges storhet hvarann
tagande. Fastan liten och uWtvd- genom riksgränsen utvidgande,utan 2 (j £u k kt |efoeds^tt och 
lig har d< „ haft sin plats att fylla att det gal,le att inou, landets egna aktning för ,ivi„nan, hvilken sam- 
nenilig, n att soka xara ett organ ;-åmårken återeröfra Svenges ga,,,- b#||l)k|slM ho„ an må tillhöra . .
f.,r de of ver hcU Canada kring- j la ara ge,.o, att rad, ,a vart folk ^ Afhållsamhet från spirituösa 

Vi äroloel, sarskddt ungdomen fran se.1- ^ ^ (xdl fr4n al]a (ic.

stillerade spritdrycker (bränvin, 
konjak, punsch, whiskey, likörer 
ib. m.) utom för medicinskt hehof 

4:o. Afhållsamhet från tohak i

— Methodiatemas misxionssäll- 
skap i Canada samlade föregående 
år #224,77* för missionen eller mer 
än något annat samfund i Canada

—r Revelstoke Lumber Co skall 
enligt upprättad t kontrakt leverera 
30,000 ties för Revelstoke & Arrow 
Lake jemvägen, söder om Grecn 
Slidc.

— En ung läkare, dokto, Fer- 
guson i West Selkirk.skulle härom 
dagen arresteras för sedlighetsbrott 
men <lå liefans att han redan fl vtt 
till Dakota.

— Charles Chamberlain har ar- 
reeterate i Toronto och skall föras 
till Winnipeg för att lagforas för 
sitt skamlösa lietende vid sista va­
let i Winnipeg.

— Winnipegs handels- och Isirs- 
förening valde vid sitt årsmöte i 
tisdags W. B. Searth till president, 
R. T. Riley vice-president, A, 
Sträng kassör och C. N. Bell sekre­
terare för 1804.

— Calgary Herald berättar, att 
Mr W. Nesbitt fiån Edinburgh. 
Skottlanu, har utsett land för nå­
gra och tjugu familjer i norra Al­
berta och komma dessa att flytta 
dit nästa vår från Midlothian.

7 c.
— Under forra månaden före­

kom *7 mål vid Winnipcgs polis- 
kammare, dernf 42 för fylleri.

—- Tullen på kineser lemnadeen 
inkomst af *43,341 ,och tiskeri in­
komsterna uppgingo till #111,540.

— Hummer till $15 000 värde 
hatva allaredan i Ar utskickats 
från Yarmouth N. 8., till Boston, 
Mas-,

strödda Skandinaverna-
glada omnämna, att från och ined ; ligt förfall.

* detta nummer hlir ti,iningen .större . . Föredraget var ett i sitt 'slag 
både i längd- och bredd, "så att-,let 1 kraftigt nykterhet.»- och sedlighets 
krafxvt ii.ii tidningen- storlek är j föreilrag. I'å ett nästan hårresande 
liärigenom tillsvidare ufbjelpt. »att skildrades och gisslades siir-

Kn Intressant Ftiljetong tager j skiblt dc-bland des. k. högre klas-
rådande lefnädsvanorna med

— Canadas kostnad för deltu-hvarje form, opium, morfin oeb an-. 
dra likartade medel utom vid lä- gandet i verld.uUWUningen i Chi- 
kares föreskrift; j<a&°’ uPPS“r ornkrmg en half

5:o. Afhållsamhet från spel med 
kort, tärning eller dylikt om pen­
ningar elier deras värde.

med detta nummer sin början.
Tidningens tendens blir densam­

ma hädanefter som fornt, nämligen 
fullkomligt sjelfstiindig, fritt från 
alla-partier, vare sig i ett eller an­
nat afseemle. Den vill sträfva ef 
ter att an mer söka fylla sin plats 
som organ för .Skandinaverna " 
Canada.

serna
tv åtföljande njutningslystnad och 
sinnlighet.

Jag tvekar ieke”,sade talaren, 
utt påstå, att sann och sund njut­

ning mvcket mera är till tinnandes 
hland den arbetande klassen än bos

— I Juni 1*93 utgjorde insätt- 
ningarne på Winnipegs postspar­
bank $691.638 och samma tid 1*92 
$729,670.

' Det utmärkta föredraget lönades' 
med ihållande handklappningar.
Men då <let gälde att få till stånd 
en dylik förening,så trädde de obot- 
fttrdigas hinder ohöljt fram, och la- 
laren kunde icke öf vertala någon t ] s<) 
af de många bildade herrrar. som 
voro närvarandoä-tt inbjuda intres­
serade tiersoner att öfverlägga our

— De 'nio kolgrufvorna i Cape 
lireton atgåfvo 1,003,000 ton» kol 
förra aret mot 92.“ '400 tons aret

de högre klasserna .
Vårt folks värsta onda vore s,-.

deslösheten <s-li missbruket af rus­
drycker och nikotin.

Talaren uppehöll sig synnerligt 
omständligt vid sedlighetsfrågan 
ocli var af dun åsigten, att om ej en 
förbättring i berörda afseende kom­
mer att inträda, de civili-erade fol­
ken ovilkorligon skola förgås. Ung­
domen hade, om den ej skulle stupa 
i sinnlighetens afgrund, att konse­
kvent undvika allt oanständigt tal 
och umgänge, alla sedeslösa bilder 
och böcker.

IX>n olyckliga prostitutionen med 
all dess helvetiska fasa, vore att 
betrakta som ett de "bildade" klas­
sernas verk. Det vore nämligen 
rätt allmänt, att herrar af öfver- LJ I ■ I : klasst-n aii-äge sig ntan vidare kun-

■■■ III * " , na föifiira och sänka i elände unga
ur arbet-klassen. Sådant

—■'HKANDlNAVitiKE t-ANADI 
ENSAREN" är det uäsTA Annons­
organ for Skandinaverna i Canada 
tv den rak nar tusentals lä-are bland 
x åra landsman.

Vi våga derfiir innesluta vår tid­
ning i landsmännens valvilja och 
uppmuntran, ty HETr.t skall !>e- 
imnla oss 
mer-gedigen och innehållsrik.

rråh och med NI till" den

— Förra veckan anmäldes till 
Winnipegs stadsläkare 39 fall af 
skarlakansfeber. 13 kikhosta och 2 
difteri, summa 54.

— Walter Cunningham i Kee- 
watin dömdes i tisdag förra veckan 
till 1* månaders fängelse för rån 
p", en svensk i Norman, Ont.

— Canada postverkets totalin­
komster för året upp till juli 1893 
utgjorde $6,696,062 och utgifterna 
under samma tid #4.413,757.

— Winnipegs elektriska spårväg 
har nedsatt priset på biljetter till 
2 cents eller lika med hvad hästbo­
laget tager. Den soin köper för 
50 cts biljetter erhåller 25 st.

— Mary J. Taylor, född i Hud­
son Rav fästningen vid Brandon d. 

"9 jar.. 1811 afled i St Paul's socken 
Man., sistlidne 1 feb. Hon hade 11 
barn, 120 barnbarn oeb 65 bam- 
I lamsbarn.

— En sömmerska i Toronto har 
i sin ego en tatla föreställande det 
inre af moskén Del Lagrande, som 
lär vara målad af den store ltapha- 
el. Den har inskriften måladt af 
Raphael vid 12 Ars Aldcr i Webino.

— Manitol» justitfe Ministerns 
rapport utvisar att antalet fångar 
och dårhushjon under 1893 voro 
391 eller 77 mer än 1892 och 147 
here Si 1891, Om antalet fortfar 
att växa, måste snart fängelserna i 
Rat 1’ortage och Brandon utvidgas. 
159 utskänkningsrättigheter bevil­
jades 1893.

— Exporten af kreatur fråa Ca­
nada utgjorde:

saken.
Offret, som här enligt ofvan cite­

rade stsdgepäragrafer kräfde», var 
tydligen för stort, livarför herrarne 
blott klappade händerna, tackade 
fur föredraget och 
sina gamla vanor.

Den varmhjertade, om vårt folks 
framtida väl nitälskande mannen, 
lick betrakta sig som en ropandes 
röst i öknen och gå från mötet med 
samma känsla som kom profeten 
Mika att säga:

"Om jag vore en man, som fore 
med v-‘iler ot-h talade lögn, och som 
predikade om vin och starka dryc­
ker,(let vore en predikant för detta 
folket.” i Mika 2: 11.)

att soka gora tidningen
SSgS "‘ter till

I JANUARI 1895
erliÅlles ti<lningvn for

S1.50.

Prenumeranter a "Skandinaviske ,|Vinnor 
i inadiensaren erhålla så god t som | kunde passa en vilde, men är en

hårresande skam för civiliserade 
! inenniekor."

1892
Hästar ....#1,484,481 
Hornboskap 7,749,399 
Får ________ 1,429,067

1893
Hästar . . . .#1,5*8,007 
Hornboskap 7,745,103 

. .1,2*8,540 
— Provinsen Ontarios premier 

minister, Sir Oliver Mowat, gaf i 
tisdags det svaret till en tempe- 
rance deputation, att om Canadiska 
regeringen anser att provinsen har 
rättighet att liesluta i nykterhets- 
frågan, så skall him introducera 
motion om rusdrycksförbud i On­
tario Parlamentet-’ Nykterhets- 
vännema i Ontario äro nöjda med 
Mowate svar.

gratis
ett SVENSKT-ENOELSKT rtclb 
ENGELSKT,ijVENSKT.

Vid våra fester och samqväm1-', 
sade talaren vidare, "der spritdryc­
kerna flöda, der flyter -ock det hä­
sta af oss bort Bort derför med 
supen, punschen, vinerna och likö-

MAN1TOBA PARLAMENTET.

— En Winnipegslo sände nyli­
gen, som svar på en annons, #5.00 
för ett säkert medel mot drycken­
skap och tick omgående recept på 
I»temediet — ett kort, h varpå stod 
skrifvet "sluta supa."

— Snöfallet i Revelstoke i vin­
ter är det största som hittills före­
kommit. Intill dato har fallit öf­
ver, 200 tum eller nära 16 fot. Vä­
dret är i det hela taget vackert och 
icke på långt när så bitande, som 
under förra vintern.

— Officiella rapporter om valet 
i Montreal tillkännagafs i torsdags. 
Till borgmästare valdes J. O. Ville- 
neuve med 11,89* röster, närmast i 
röstetal kom James Mc Shane med 
11.722 röster. ,

Ej mindre än 1,400 valsedlar 
förkastades vid valet, men hälften 
af dem tros vid en omräkning bli 
förklarade goda och James Mc 
Shane säger sig ha utirigt att få 
majoritet vid en omräkning af rö­
sterna.

Budgeten för 1*94 har antagits. 
Inkomsterna Iwräknas uppgå till 
#636,000 54 och utgifterna till $532,

, , f i , r**n 918.59. Bland de senare märkesBoken, aom ur bunden, vackert Xfven {(ir ,lvt måttliga bruket allnianna sUolornl *,*>.000.
godt band, mnehåller ej mindre an af drycker varnade talaren piG immigraUon *13 000, åkerbruks- 
773 sidor med det fullständigaste j .K-t bestämdaste och påvisade med! a„akap ^ statistik #50,381. ju-

oemotsägiiga lukta, att en fcirfä-1 sytje och registration, polis, license 
e stor procent af dessa, som j (.la *123,915, Canada Pacific jem- 

Is.rja måttligt och tänka blifva: v8gen n 275; SJanitoba k N. W. 
karlar , i stallet blifvafurderfxets jernvägeo .500,Red itiver Yaiiev

! jemvägen $->,CX)0, dårhuset i Sel- 
Talarvn liaile sjelf slösat **>rt kirk s2S,44.'>, dito i Brandon *25,- 

mången dyrbar stund vid punsch-1 ,^5^ döfstnminstitiitefc i Winnipeg 
bonlvt; rnen under de sista *20 åren 

Furxm ej detta frikostiga an- hldv hen ,.naa»t under en tid an-

LEXIKON.
Får

ordfiirnid öfver de lÅila språken. 
För endast I rande

$2
tralarerhålles detta Lexikon och .''kand 

Canadiensaren" till 1*95.

#10,660, hemmet för olotligt sjuka 
$11,080 ytterligare analag till nya 

bud, hvarigenom Ni kan erhålla en ,itet p.tvi,, till middagen. rå(1)msetWinnipeg*2S,000.anslag
värdefull hok tiR obetydligt pris.. lHta, m.dan han intalats, ett det municipalitier oeh andra all- 

TillfHet varar endast en korttid; skulle vara nödvändigt för mat- manna ariwten #33,000, till löner
'inältningen. I nder de senare 12 ; f(jr riksdagsmän, riksdagsomkost- 
åren hade han emellertid på prak-, ,utoiT,revLsion, bibliotek och 
tisk väg erfarit, att matsmältnings-1 um *44 775 8vamplandskommisio- 
organen mått lätttre utaf, att vinet nen *25001, guvernörens bostad 
ersatts med ett glas friskt vatten.

De högre klassernas ansvar på 
grund af exemplets makt,fr&mholl.s 
med stur skärpa. ”Det beror vä

UTLANDET.
— De sysslolösas antal i Berlin 

uppgifvee till omkring 80,000.
— 180,000 sjelfmord tima nu år­

ligen och antalet förökas nu årli-

innse-
Nu ar ratta tiden inne att 

PRENUMERERA 1
gen.och löner till hans tjenare $6,412.35

*— 1 staten Maine tinnes 72 stä­
der i hvilka aldrig någon religiös
sammankomst hålles.

0- a v.
Tjenstema som provins polischef 

oeh provins hotell- och utskänk-
WlSSlPEti 1 kov. 1*93.

REDAKTIONEN.
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oes det åtminstone genom sårande Skulle han begagna tillfället af Anne Phille' H varför fick du 
artiklar. Den secu förlorar mest ge- den tillbeddas ensamhet och gore nånsin synens herrliga gåfva ' 
nom dylikt. det är fosterlandet.

' t
SKANDINAVISKE 2b£-A-ILTI TGBA7 CANADIENSAREN henne ett besök, bekänna sin kär- | wttin m;,jt emot sängen sall

lek och i elfte timmen slå sin n=- ett älskande per. Uvjtn.nten tryck- Qfl fä g^j) QQQ KREATURS PRODUCIMIII PROVINSEN,
mera förhatliga nval ar bra-let > w Anne-Marie tatt till sitt biiti .. .. ’
Eller om hon icke kunde älska Phi- me<l armtn lind,d kring henne- tUr ™om ““ Z™**' rom for - Mtoiteba gör stora framsteg 
lemon, anropa henne att af barm midja. Sjelf lutade hon sitt huf- 

XåJ och sanningfär *tigtw-t åtminstone inte älska VU(| mot den vackre blonde man- 
kominea genom Kri- *’rimu» ' nen» skuldra och blickade upp mot
»tus Je»us Philemou försökte genom nye- |,an» »nsigte med tårfvlda v-011 Tillökning. 56S.V87 aere* Tillökning 170.606

rrenumerationaafgiften, tänn»r .v-li;,, ... sä», kelhålet ofvanför sin soffa uppfån- Pl ;ll . , , „ m - . . Dessa siffror. tala mera än oni och visa tydligen hvilka framsteg
».Ifceuan.rmta.iri^. . " T LIV T ga en skymt .f den skon. vandrer- , borde dem halfhvmkande ÄU yarts. Ingen humbug utan »lidt framåtskridande. Hastar, horn-
ecä Perveta Staterna ett hjertligt tar k for Skandinaviske c.t ky al den stona anurer tala um „„ karlt,k ,tet 0U,vek- !*,kap ock får trifvas utmärkt på de frodiga prariema och blandn.lt
Ett år (powportn inberiknadti $1.50 ("madi-nsaren som regelbundet gör *kan dennee, men etäigten vartill- jjga iwjet Han hörde löjtnanten åkerbruk och boskapsskötsel ar uu allmänt i bruk. Det finnes ännu 
”•“ly , mig be-ok hvarje ve<ka oeh bringar '»mmad med en päpperspropp från | orila oln Amerik».sAsom äHaohek ! rD|TT I A M rx I

. 8 ^ Uig nyheter såväl från Winnipeg »”drösidan. Kärleken-, som så kan !liga äUkandes forlofv.de land; och FRITT LAND I MANITOBA.
e. - ............. . som de skandinaviska kolonierna i omgestalta en stackars mennisko r„u en dykt tillsammans öfver oc.»- JKRNVÅQSLAND från »3 till S10 per aere. Tio åm betalningstid.

ana a aoderaa koetar tid ManiVjU me<1 an(1ra platser varelse, gjorde .len spionerande,^ Lue Marie bäfvade för ett ' reoDLxDI FARMAR t.il salu eller att arrendera till låga priser och på
hvarest jag ar personligen bekant 1 l““ed^enstomsm *4'1*nt br°U "‘0t 8,n m<’r "" Xu «K Rarra TI DEBATT SKAFFA sio ETT HEM i denna framåtskridande
och bar manga vänner och icke sa ‘ 7° , . * ° fästmen, och talade några rörande Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i varde. Ni
lk bröder i Kristus. Till devia! *n._D?D5 -m 1 c**r> ^1 ^en or*l om rowgnition och ora en kri» fllKTltt OfVeri Mintlöbe

ven fanns en korkskiut. Med dar- >teni moi| Jernrigar, afsättningsorter. kyrkor och skolor, och nästan samma Le
rande hand försökte han få skmf- Mtn 0„ j, „ elt n.r vän...... qyämligheterson,ii gamla landet

... ' .. . . , , ,, ror vidare upplysningar, fer senaste utkomna böcker, kartor
ner i New Aork skulle lyckas få ,„m »ändas fritt, tilUkrif
en förmånlig anställning", h viskade 
älskaren, "skulle *du ha mod att 
bryta dina bojor och möta mig i 
England, der jag vore dig till nu,- 
tes ? Hvad hindrar dig att upp- i —J 
skjuta bröllopet ännu ett åv, och
innan de* skall mitt ekonomiska HUlM ’ AUGl iMa Palfit" AtoOlaiStS 030361513 LOIS

(•CAITODIAVIA* CANADIANi. 
1'tgifves hrarye Toredeg i Wmmpr g

Mamtobe, C enad»

•“Den Ärvt* oel eeda Skaodtnarieke
veckottdnmy i hela f anada

Teien. Minn, d. 2’> jen. 1894. 
Herr Kel tkt*>r 1^90 vers beeiidÄ 1,082 794 aere# deraf hveU 736,058 

1891 w ■ 1,349.781 ” M 961,664 w
seree

aeres

ningen, poetporto inherökoadt, 
Ktt år
Hälft år -

$2 OO 
$1.00 -

Korrespondenser och meddelan­
den, som äro af allmlnt intresse, 
emottagas med tacksamhet.

vill jag saga Hållen ut. syskon, i 
itrid mot “vnd, kött, djefvul och 
verld, tv snart kommer lian *om!lfn ^ * pappersproppen. Det 
komma " skall och liafver sin lön | l.vcksdes till slut och triumferande 
mel sig för att vulergälla hv«r„-h llrog H det skymmande f.Wvmå-

let un syn röret.
Slcn, o missöde 1 Ett kattuns- 

förhänge dolde ännu den efterläng­
tade utsigten liä hl att dagern 
från nyckelhålet skulle röja spio­
nen, stängda den företänksanima 
Phille fönsterluckorna till fnnstret 
i rumiuel och gjorde det nästan 
kolmörkt.

m. ro.
Agenter fbr Skandinaviske Ca- 

nadicnearcn Önskas ofvcrallt ocb 
på alla platser i Amerika, der 
våra landsmän finnas.

THOS. GREENWAY,
Minister för Åkerbruks Departementet,

Winmpeo. Manitoba, Canada.
en eftor hans gerning.

•lag ser «»fta i ( ana* lien saren 
huru det strides om kyrkor, pre- 
ster och religion, men jeg ser ingen 
som talar om huru .Jesus gar fram 
och friil<ar syndare. Men det ar 
ju så : Verlden vill hafva religion, 
kyrkor och prester men den vill 
icke alltid hafva Jesus, ändock det 
är icke något annat namn under 
himmelen menniskoina gifvit, i 
.hvilket ue skola varda saliga. Den­
ne Jeans går omkring än i dag ge­
nom sin ande och sitt ord för att 
uppsöka de i syn ler bortkomna 
haroen och göra dem passande för 
himmelen. Vi hafva hört hans 
röst och kilnt hans andea fläkt här 
i Teien under den gangna Lönevec 
kan, i det hans l>ara blifvit upp 
muntrade och stärkta till den iri- 
viirtes menniskan, och syndare haf- 
va blifvit frälsta, Oud till piis.

Nu till sist en kär helsning till 
alla mina viinner

Pcemingar och b ref böra sän­
da» till

EMANUEL ÖhlEN, Manager,
•a AS DIN A VISE* CANADIKNIAKK»

P O. Box 642, 
Wmoipeg, Manitoba,

C anad a.

öde vara afgjordt.'’
Edvard, min Edvard, fresta mig j 

inte ', klagmlo den sköna.
TILL BILJETTKOPARE.

"J°, jäg frestar dig så länge jug ^Tåll-JE’!-!'KÖPaRE för res» från Europa till Amerika äro i »ilmRii- 
aivlAs jag frestar di’', också oui du jy het personer, som sjelfva gjort resan en eller iler» gånger. De t*- 
skulle nikigas km-Uän fastare det ^ht,va ^ icke er‘n"? om.det ^kforhållandet. att for .a-rf.rae 
_ ... 7 . • .. . , i resande och \ synnerhet familjer, ar det af största vigt att valja en
förhatligs bandet. Du Kr mm >nvl r(|uP, |lvar (ier förekommer minsta sntaleDinsklftningnr och till följp 
med den första käi lekens heliga ,)eraf minsta bryderi och obehag för passagerarne. 
rätt, du är min harndomibru I7ihin "Hamburg-Amerikanska Paket-Aktiebolagets" nyaCanadiska liuir

erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträtiad grad.
HAMBURG är hufvudpunkten for resan från fastlandet och 

enär det ligger endast några få timmars resa från skandinaviska gran- 
sen, är det en ständig förbindelse med tillhjelp af skandinaviska ånga­
re och jemvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
ocb när det der dfveriemnas i bolagets hander, erhål les ett qvitto derå. 
hvarför man ej liehöfver frukta for någon forlust. Sjöresan till myn­
ningen af St. Liwrenee-floden ar flera hundra engelska mil kortare än 
till andra hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna Ilod 
till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare »iu bestämmel­
seort i Vrätern an med någon annan route

De vid landstigniagen i Förenta Staternas hamnar för einigran- 
terne förhamlenvarande och stämligt vaxande besvärligheter äto okan 
da i Montreal, (Janada Passagerarne landsättas nära jernvägsstatio- 
neraa, och efter at hafva fått biljett och qvittdmärke för resgodset, 
blifva ck med första snälltåg btfordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva på telegratisk väg underrättade om hvilken 
tid de kunna v antas ankomma.

GENOMQÅNGSBILJETTERatill lägsta priser från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canöda, Manitoba, Nordvest Terri <»rieti 
Brittisk Columbia och Amerikas Fiienta Stater

Bland våra agenter i de skandinaviska länderha aro följande :

Då han icke kunde se den hulda 
genom nyckelhålet, ville lian åt­
minstone med örat- tätt intill det­
samma lyssna till hennes oroliga 
fjät af ecli nn i sängkammaren oeh 
än ut i det yttre rummet.

Någonting i Philemons bröst sa­
de honom mt det var ett fult drag 
att så der spionera på en tlicka.soui 
trodde sig ensam, men den förra 
dygdetuenniskan nedtystades för­
aktligt af den nyfikne och brin 
nande älskaren. Eldsvådan i lians 
själ tycktes ha läirjat med att för­
tära allt det ädlaste derinne.

Plötsligen hördes Anne-Marie 
skynda ut i det yttre rummet, och 
varsamt öppna dörren, soni deref- 
ter lästes i lås innifrån. Hon bör­
jade ett hviskande samtal med nå­
gon derute, men snart komrno ke 
konverserande in i sängkammaren.

"Härinne hör oas ingen", liviska- 
de Anne-Marie, "ty rommen nust- 
intill äro oupptagna, men derute 
boi en sjuk resande på andra sidan 
och da sjuke ha skarpa öron. Ack, 
min Edvard,min älskade,min olyck­
lige Edvard!"

Pliilles hjerta dunkade så hårdt, 
att han fruktade att slagen skulle 
höras ditut. Han nödgades att 
dricka litet vatten, men var sedan 
åter igen endast lyssnande öra.

"Min Anne-Marie, min älskade 
Anne-Marie, Imr kunde du svika 
mig så grymt! — Hvad inte en 
gång en kyss ? Vill du jag skall 
ta’ den ined våld

Philemon lyssnade och sväljde ; 
det kändes honom som om han tug­
gade på sitt aget hjerta.

".Stilla, Edvard ! Allting måste 
vara slut oss emellan. Min mor

FOSTERLANDET,

Det ligger musik i det dur ordet 
och ieke »å litet heller och det kan­
ske mera för oss svenskar än någon 
annan nation. Det är ett ensamt 
stående uttryck i det svenska språ­
ket — andra språk bar icke något 
motsvarande ord — ett uttryck för 
känslor hysta endast af svenskar. 
Man känner detta icke så mycket 
under det man vistas eller lipr in­
om dess landamärcn, men sedan 
man af en eller annan orsak en tid 
varit borta derifrån, då är det som 
det börjar att dra då är kärt och 
heligt allt livad man der Ifört, känt 
oeh sett, och mången, som slagit 
upp sina bopålar i det fjerran ve- 
stern eller på någon annail ntbfgsen 
plats, dör med sin sista tanke på 
fosterjorden, hans och hans fäders 
första och måhända enda hemort 
Icke är det underligt, om man efter 
nsgrn tiotal af år vill ne det man 
alskar, se sitt fosterland, se sina 
lemnade vänner eller åtminstone 
deras grafvar, af ven om det skulle 
kosta l.ela den lilla summa, man 
under sin bortovaro lyckats spara 
ihop' Nej, alls ieke underligt, ty 
det nya landet med sina mera vid­
gade utsigter oeh rättigheter liar 
dock ieke varit tummelplatsen for 
den lyckligaste tiden af ens lif — 
barndomen och derfor resa många. 
Men huru tinner sig icke i de flesta 
fallen grymt gäckad, då man når 
målet för sina »träfvanden, i det 
man tinner snart sagnt både den en­
skilde såväl som den allmänna pres­
sen göra livad den kan för att kyla 
af eller plana ut de bättre känslor 
man hyste. Vi ha många exempel 
härpå Se häv rtt —

För några mana ter «edan afi rste 
från kolonien Nya Stockholm dess 
postmästare Nils Johanson för att 
helsa på sina vänner i Strum,Jemt- 
land, och genast har en person vid 
namn Jonas Jonson i Jemtlands- 
Posten mottagit honom på samma 
sätt som man mottog de kristna in­
för ini|viaitionsdomstolarne. Vi ha 
känt hr J. sedan han för nio år forst 
korn hit och alltid funnit honom 
redl«r och sanningsenlig. Som ar­
tikeln i fråga i samma tidning är 
med fakta henfött af hr Petter Asp, 
så lemna vi den saken och äfven de 
lievekelsegrunder, som föranledt 
skrifvelsen. Kanhända det kan 
komma att gå denne J. Jonson som 
det gick en annan Jonson, hvilken 
i en liknande artikel sökte ned- 
ävlrta Nya Stockh., men som, då 
han blifvit bruten till helsan,afreste

älskade Anne-Marie
Den bleka Hickan blickade n.ed 

hänförelse upp mot den talande 
ocb mottog den brinnande kyss 
lian tryckte på hennes läppar.*

Men nu kunde Philemon ej län­
gre härda ut. Med sammanbitna 
länder oeh me<l den gröfsta has; 
som hans milda stämma kunde för­
foga öfver, ljungade han genom 
nyckelhålet ett enda ord, åtföljdt 
af ett dånande knytnäfsslag på 
dörren:

Eder
V. F. Moström.

"BedkagehkKA !" Ijiäi det som en 
dombasun i den förskräckta fäst­
möns öron. Hon slet sig snabbt 
som tanken ur älskarens armar.

Den unge löjtnanten gjorde en 
åtbörd, som om han velat gripa ef­
ter värjan; tian glömde att lian var 
i civila kläder.

Man i nästa minut hade Phille 
ordnat sin kappsäck och gled nu 
tyst som en skugga och med upp­
viken rockkrage ut genom sin dorr 
och utför hotellets trappor. I den 
halfinörka korridoren mötte lian 
portvakten.

"Se här är betalningen för mitt 
nattlogi, här är en riksdaler åt port­
vakten och en åt gareonen och en 
för skada på en sänggardin. Jag 
liar ej förtärt något annat än vat­
ten", halfhviskade Phille med unnu 
skälfvande stämma.

”Men livcm får jag då anteckna 
i vår journal ?” frågade portvakten 
nyfiket och djupt bugande.

"En medlem af hemliga polisen", 
hviskade Phille och försvann, me­
dan portvakten skakade på hufvu- 
det och tänkte : "Möjligen talade 
Earlen sanning, men ännu mera 
möjligt var han en rymmare från 
Konradsberg." 1

Ftm minuter senare knackade 
en högväxt, smärt och axelbred fi­
gur med blonda mustascher ech 
blondt hår på portvaktens fönster­
ruta

TVILLINGBRÖDERNA.
Berättelse af J«>. J e. Stockholm...Just Brown,Skeppsbron 44- . •

Malmö..Oscaregatan 7-t>,Mart.Anderson p8.*1 
GöteUorgv,SUlgutan 4<>. Mart. Anderson Koltfing^.......
cSSadia"3.V.""V."Z'.'..!! M|MR.DRft>rd . . . . . . . . . . . .
Christianssand .....................J.C. Svendsen ................
Stavanger..................... Ingvald M. Bowitz ,, "£**“*.........
A niborg......................... N. C. Cliristensen Uan&°...............
Köpenhamn...Nyhavn 39, Vinsens Rilier 
för allaöfriga upplysningar hnvände man sig till

HAMBURO-AMERICAN PACKET CO.
14- Place d'Armes Sqaure, Mostef.al, Camaua.

Ole Sörrnsen A- Co.
..............O. Herentsen

•!...CIu. Birt
...... . her. Proro jr.
..................C. Ilaueen
...... Niels Mtiuritzen
.. Herman Hennings

5.

IDe d.öd.a tala™
Men mi<It under sin förviHan re- 

>te sig Philemon plötsligen upp oeh 
aftorkade sina tårar. Var det en 
villa' Eller hörde han ieke en 
qvinnoröst, som liknade Anne-Ma­
ries, ropa ''Adjö, adjö, lilla Mam­
ma ’ Adjö, älskade Primus ; Väl­
komna snart tillbaka 1

Nej, det var ingen villa ! Dörren 
till det angränsande rummet öpp­
nades och ifrån detta hördes ännu 
en gång ett: "adjö, adjö !"

Philemon skakade sitt liufvud 
och sökte göra sig riktigt vaken. 
Han ringde på uppassaren och frå­
gade denne hviskande, hvad hans 
grannar hette.

Jag vete inte namnet rätt, men 
en kaptenska är det med sin dotter; 
de kommu i går och dottern ar visst 
förlofvad.ty en liten tjock och tref- 
lig heric med ljuslockigt hår gick 
nyss bort m .1 gumman oeh nicaade 
så sött och kysste på fingret åt Hic­
kan."

"Det är bra Tack och adjö; 
Säg ingen att jag bor här !

Men hvad heter herr patron då?’
"I)et är det samma ! Det talar 

jag om, då det behöfs!
"Ja, då kan jag säga allt hvad 

jag vet då, för det a ingenting", 
skamtade uppassaren, hugade och 
Yörsvann

Philemon läste dörren i lås och

ROBERT KERR,
General Passagcrar Agent, AVinnipeg.

o

$*ctuer - gtnime ångare* _
FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 

TERRITORIET OCH BRITISU COLUMBIA.

Lake Ontario, Kapten H Campbell, 5,000 tons.
Lake Superior, Kapten Win, Stewart. 5 000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Carcy, 4,100 
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriman 3.300 tons 
Lake Nepigon Kapten W. H Taylor, 2,300 tons 

Liniens Ångare afgu direkt hvarje vecka från Liverpool till Mon­
treal, hvarifrån passagerarne befodras med de olika jernvägariie till 
alla platser i Canada, Manitoba och Nord Westra Territoriet och till 
Westra Staterna Ångame äro byggda synnerligen starkt och meil 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda. All möjlig omvårdnad 
lemnas fördäcks passagerarne samt serveras riklig och helsosam föda 
Läkare medföljer hvaije ångare och lemnas läkarehjelp såväl som me­
dicin fritt till emigranter. 1

Passagerare landsättas i Montreal vid K ompaniets docka alldeles 
bredvid Canada Pacific Jemvägens Station och deras saker öfverflyt- 
tas utan ,sfg‘ft

Sofvagnar med all möjlig beqvämlighet äro anskaffade »f Jero- 
"ägs-vompaniet och sakerna fortskaffas med samma tåg passagerarne 
åtfölja Hvarje fullvuxen person får medhafva 300 engelska skålpund 
baggage Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa, 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en »fördel deraf 
tillryggalägges på den stilla och sköna St Lawrence floden.

Genomgångsbiljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi­
navien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, Brit- 
•ue Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 
upplysningar, erhållas hos hvar och en af undertecknade agenter. 
Konsul J. Anderson, Aalesund. P. Th. Hiis, Arcndal. Fr.W. Clausea 
Bergen, r,
F. C. Ullitz,
bo Hoeg, Laurvig. Lars Anderson, Malmö. Michael Hallengren, Gö­
teborg. Martin Anderson, Stockholm. A. S. Christensen, Sk ien. I 
Gerh. Dahl, Trondhjem. M. Bowit», Stavanger.

ROBERT KERR,
General Passagcrar Agent,

WiamptK-

tons

liar tvungit mig till den nya för­
bindelsen. Vi ii’ så fattiga och 
hafva endast den lilla pensionen 
efter pappa att lefva på. Ack, 
hvarför är dn inte en rik embeta- 
man i stället för en stackais fattig 
löjtnant

Phille ville gifva hela sin årslön 
för att få se en skymt af den fatti­
ga löjtnanten, som var så mycket 
rikare än han ajelf. Svartsjukar. 
knep hans hjerta med glödande 
tänger, och sjelf höll han på att 
knipa sin tunga mellan sammanbit­
na tänder. Vid alla verldens säng­
gardiner! Hur skulle han få se 
löjtnanten T’

Återigen hjelpte honom tintlig- 
heten. Den Hegmatiske, af rina 
vanor bundne och tilltagsne Phille 
började bli en snillrik uppfinnare.

Han bar en bröstnål af guld, 
hvars långa spete lian böjde mellan 
tänderna till en krok, och hvilken

"Hvilken bebor bebor dubblet­
ten n:r 13 och 14

"Den Ur ledig nu igen. 1 natt 
lär någon ha bott der, som tillhör 
hemliga polisen ’, svarade portvak­
ten.

f

V
E. Wilhjelm, Christiania. P. N. Re i tan, Christiaiisund. C. 

Christiandsand. Joachim Prahl, Köpenhamn. Th. Ar-Anne-Maries löjtnant studsade, 
men hvad som värre var — den 
unge krigaren ryggade förskräckt 
några steg, och mera sprang än 
gick öfver gården ut genom bak­
porten, ty på gatan utanför hotel­
let hade han sett kaptenskan Gyl- 
lenkärna och hannes blifvande svär­
son.

att.i sig åter i soffan, som stod 
framför ett par slutna dubbeldör­
rar, som ledde till de båda älskan­
de» rum. Hans hjerta bultade såtill X. S. och sökte hjelp och vän

Huru som helet. ett Ur säkert, våldsamt, att han flera gånger må jha» saktalbrde fram mot kattans 
ste draga djupt efter andan. Ack 
lian hörde ju Anne-Marie gå oroligt 
af ooh an derinne. Han tyckte till 
och med att hon en gång suckande
utropade : Ack, min Gud, hvarför knif den lilla snibben. Der hade 
komma» han inte!" — "Han, hvil- nu en öppning nigot mindre än 
ken han"’ frågade Philemon sig nyckelhålet, men genom hvilket

han såg

U. E. MURRAT,
GENE*AL MANAGE*. 

MostreeJ, CanAda
ner.
att det lasta sättet att afhålla det 
skin linaviska folket från att emi­
grera är att göra det så behagligt 
»om möjligt för dem, under det de 
bygga och ho der samt, di de kom­
ma och helsi på de sina. låta dem i 
ord och handling förstå, att de äro 
älskade och välsedd*. Aldrig vin- »jeti

omhänget.som slöt sig tätt till nyc­
kelhålet Sedan han föisigtigt in­
fångat en flik af tyget, drog han 
nålen tillbaka och afskar med sin vJ- H- Dawscn,

$70 Ull STHEET.
Frakter, konfektyrer, ice eream 
oeh oetron. Middagar och supeer

Staiidiiiarata Baterietken också kunglig sekter Phile- 
men Groph tycktes mera springa 
■n gå, der han med uppvikt krage 
och nattsäcken i hand uppsökte ett 
nytt hotell.

587 5te Ava N., Winnipeg

O. P. Dhordaiwon.allt i Vrort».'i
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1 •ratten öfver Skåne och Blekinge Hytta till den eviga ungdom»»
ogillade Olson* yrkande att af bo- stad, som vallar det stora ,.f» er- __

- laget uttå ersättning för sitt lidan- -kottet på (vinnsidan Man fur 
•it*. \ iii 'Jyckstillfallet hade Oi*on eimdJerttd ieke göumiut att >tivien- 
fått venktrs fot< n Terosaad och be- tern» icke arr> skiifna i *Uden.h

F1NLÅ KB.S 7 E Z13 E. •

■

rle den *U •(»‘c, P4Ö*» 500 mk.
Stochiolm. Enligt norska ven- 

uterblaiiet "Verlden* G an g -*kulle
braatAndaren Hedin på nvåret b- , rt , .
gifv.au; till Kristiania 'på ett kor- .let måste am- ngenom förhållandet iverkligi,^..

puUrrw. K. m : t har med upphaf- i iiagon tuån åtminsto»ne reglera', 
vande af undt-rratiernas utxlag till­
erkänt Olajn 300 kr. aftaom godt- 

— Konung Oscar krm,mer att gorelse för lidandei, 360kr. årligen 
ofvervara danska kronprinsparet* från den 2 september lsHOnnder 
ailfverbröllop i maj måna Rvska hans återstående lifstid, -arnt dess- 
kejsarefamiljen och grekiska ko utom 34 kr. 58 till lakarevård. K. 
nungafamiUen ämna jemval nar- ru ts utslag innehåller bland annat 
vara vid högtidligheterna, och det att bolaget gjort sig skyldig till er- 
anses icke otroligt, att kejsar \ il-1 -.ittning, emedan den öppna vagn 
helm personligen öfverbringar sina i hvilken Olson färdades,icke varit 
lyckönskningar, till kronprinsparet, försedd m. d räckvvrk eller annat

—Bcdagtagn» luvnd -,»» iror.Gnuis- 
, fiskslen Lafig hur heslagtagigt i 
Rovaniemi åtta las- handelsvaror. 

V'Tti>. Helgerån. På Blentarf» Värdet cirka 4 000 mark. 
kyrkogård bar i -nart 20 Ar ett

H0MESTF.AD LAO.

Carsley 
& Co

Alla me l jvinnä nummer heteck 
nada ae k tioner af R -geringsland 1 
Manituba eller Nordveat Territori­
erna (undantagandes 8 och 26), eom 

na eller

tare privat Isso-k.' For att taga 
instruktioner månne >

*1: 1 ."i., rn.otet i V iilman 
strand 1MH skoia såväl tinska 
ryska trapper »iuumandr.iga». Ut- ■ 
germcitet begynner den 12 jnM ,>eh 
och afsluta» den 22 ang.

En g'*i längst gjorde härom ,
denna prydnad. Medaljen var in- lagen en Snndomle, som i.sina fisk 
gjuten med l ly i en lordjnpning i|nilt hade förnöjelsen att uppdraga ; 
»tepen, så att den kunde endast j l-n lax, vägande .‘kl skalp. Efter

det pri- fångstmannen begärde ha- j
, ,*• L,m Ibjulbiten af «.hund ösmtsrjtV tor att ting. vid- 'le, h“ da "***« ** *a" 3,1!

kamrarne den IH. I)«*n foreda* en ror n.igra ulugar s.-lan inkom 1.11 • , . • mk.
utgift till flottan till flottan för när- cn landtbrukare i Brunnslof.örtra- , f ‘ '^i" ” '•' 1 1
måste år af 10,622,000 kr. utofverl by^kem en knngvamlrande aldre , KWwill,rnn fk,t ,.M-nUt.t 1 land ar U„ Vnderrättols, r hvil-
det vanliga anslaget Penniogarne ■»«.• Ob, \ollherggemenl,gen känd ting,hvaniena an,Uneds»nktsisjon ken nyss fyllt 70 år. hen har haft 
skola användas ull byggandet af under namnet ... na,e dragg m,si breda bullin-' »U glalja sig åt trog.,, Pre„u
nya kngsfartvg. Kustna-lerneskola läd emedan han brukade upptrade j hvjlk l f,.irs(,(N „„„ ()cl| | merant-tam det fins personer >,fi„
1 ssatridas af inHytm.de arfskatt och ;«om äktenskapsmånglare. Sedan | ............. ........ . r„,|t ,y fur ,ltti öfver 0 Ar prenumererat på tid-
stämpelpapper. , gårdsfolket r„at sig en stutid på ierveras dess ,,.)ttr,. " ningen Oräkneliga gånger har bla-
- Enligt telegram har friherre ^ «.mks U-kostnad, .»agsn.de _ _ 1.1 rakat ut . V p,..... lagarne hvar-

Xordenakiöld tÄffat anordningar i 'T, ,Me,n U‘”r • „ '"r ll«‘ .............. .. tillägget
att studeranden Ollin vid Lund, gå",,n ''HS,,'leS l-»ndhun'1-:l H0E8 E- X>’ fgJ till sitt

miivemitet nki.ll åtfölja Stcins ex­
pedition till Ellsmere land, för att 
«ler aoka erhålla närmare under-

icke redan biil vit upptag
bränsle lotter åt nv-etenkors prydt> af en Patriotiska: 

SäiUkafarts sillvermedalj, «om den 
aflidne Imrit i lifstitlen fur långvn-' 
rig och trogen tjenst. En af de i 
närma>t förAgaen.le natu-ma har 
emellertid korset hlifvit beröfva«l

• bestämda till
_ . . _ . byggame eller C"r antlra an.lamÅJ,o44 Main StrGGu^ kunna uppta:. % af en hvar person

eller hufvud ft1r familj afvenså ^o- 
gift manlig person, fjrld 18 år, 
Uvar ofch en får en q\ art sektion 
af mer eller mindre 160 aeres elle; 
128 sv tunnland.

WINNIPEG.
lNSHHirNIXGKN

i an göras personligen i>å närmast/ 
landkontor, till hvilket landet, aom 
man önskar upptaga, iir beläget, el 
ler, om nybyggaren eå föredrager 
må han efter ansökan^till antingen 
Inrikes Ministern i Ottawa elle? 
Ilegeringens Lan 1 Commissionär i 
XVinnipegWfullmägtiga någon per 
>on, att j hana namn förrätta in 
sk nfningen. Dervid erlägges er. 
tigiffc af 10 dollars (omkring 37 
knmorj. Skulle landet förut varit 
uppta..-t (x-li ofvergifvits, så erläg- 
>e^ ytterligare en afgift af lOxiol 
ars for in. p< ktions och kancelle*

ikyddtverk.— Riksdagen <»pptialv> den 15 
januari och budget**n förela^les

ine<l vttre vald l»»>gura-v

Slut För­
säljning.

Den äldsta ti«lningen i Fin-

Vårt tre nr> hyreskontrakt i 344 

Main Street utgår d. h 1 tiastkoni | 

mande April, och som \ 

erhålla tillfredsstiillamle vilkor t‘«»r J vilkor 

att fornya detsamma, måste \ i ut 

försälja hela lagret före den -sist j 

Mars. Vur om^iittning lu r stigit 

allt sedan vi lairjade göm affärer* i 

Winnipeg, ocli detta vwir att \ i 

försälja bästa slags varor till lägsta 

priser.

namn.
honoui. X ollla-rg blef då af det ra-
raii.le djuret så illa tilltygad, af 11 Norska stadsbarn, riia. Driftof 
han måste int na- till Hörby lasa- verskottet för des-,, ha under 1 *!•» 
rett, der han sedermera atled.

SktTdioheikkna
i ej kunnat i<unna, enlikrt nu gällande home

-tea’llag.fu!l- -ra- på nedanståendeNORTHERN| —1893 utgjort 1,47-1.900 krrattelner om Rjörlingn och Kallste- 
nius* sorgliga ändalykt vid veetra
»tranden af Baflinsviken på liiriti-n birlidet ur af reste 4,2 L> emigranter I fp,r^ta sex månaderna af budgets-1 
IWtt. Vraket af deras fartvg.sko-1i,fver Malin,. till Amerika. Af dessa ,,r(,t „pp«ått till 10,814,000 kr. 
nerten Ripple, upptärktea i iialKn- ; vor"r :!:i från Stockholms stad, 10 11.07,2 000 i fjol. 
viken fortidet år af hvaltiskfångare | Stockholms län. ., från re-p _ y.)rre storti ^
från Dundee. H» «* y*lexman!.n, s lan -.4 Jwl#>k ,|ar ^ å Kri.

K,iherre Nordenskiöld anlUnde:[rån »«t';rg.,t and-lan.M från.h,,,- M ti,|ssjuk.
härom dagen från (lotels-rg, der >7™**;'°° ^ W'™^ Mghet.
han besökt frih. Diek son för alt: r 11 * llal r n **. \ • t-i . v
skaffa medel till att anställ, efter Blck,nf' s'‘, -ån Knsttan- SitU-, arsjulnlemn nradeNm-
r . . , . >ta<ls, 7112 från Malmöhus län, <s ^ka Dagbladet den andra |an. li«V ,forsknmgar efter de ung. svenska Elfsborgs, 7 -ingens faktor.hr Ur- Th„%s.,n !
vetenskapsmännen hjorlmg och | ^ M„ Vero,lLk »rade samma dag -it, 2.-,årsj„?L

ö frän Örebro, o frÅn Vestmanlands uin som sättare vid tidningen.
, frän Kopparbergs, 4 från Gefle- Ny traktat mellan Norge t el,
borgs, 10 från Jeratland.s samt 1 Amerikas Förenta Stater. Dvn s 
från Västerbottens. nov. sistl. år ratificerades i XV,td.

ington en intdlnn ile näruda länder­
na afslutad ny traktat angåvitde 
<>msesidigt utelemnande äf f<»rl>ry- 
tare.

Tre år.s odling och bossättning 
ander hvilken tid nybyggaren ickr 
må vara frånvarande längre än 
månader något år, vid förlust ai 
siu rättighet till landeä.

PACIFIC R. R.Malm». Emigrationen V’nder| — Tullinkomsterna ha under dt*

mot
The Populär 

Route
ANSÖKAN OM iASTKBRKP

kan göralf hos narmast# landagent 
eller iios hvem som helst home- 
steadainspektör.

Sex månaders notia inåste skrift­
ligen insändas till Regeringen^ 
I>tn'l Commiasionär, om nybygga­
rens (»nskan att ingifva ansökan 
>m faste bref. När ansökan 
fast« bref inlämnas, betalas en afgift 
af $ V00.

— To —

ST PAUL, HINNEÅPOLIS
— AND

om
CHICAGO

Kallsteniu». Meningen iir att låta 
' -åion, förut hlifvit niim.lt, en per- 

aon meilfulja den amerikan,ke geo­
loger, Steim fonkningafärd i mars, 
med aiirakildt uppdrag att spana 
efter våra försvunna unga lands- — En sorglig olyckshändelse ti 
mun, samt att möjligen låta en an- mode den 4 jun. på middagen i 
nan efterajianare åtfölja någon af Dagtorpssjön i Norra IV'rums soc- 
de skotska livalfångarnv i samma ken. Underlöjtnanten Arvid I.und- 
andamåU Med vanlig frikostighet gtvn hvilken tjenstgjonlesom k<>n- 
lemnade frih. Dicksom ",,000 kr trollör vid IVinghcine brSnneri, ra­

kade nyligen ut för det missödet 
att isen brast under honom och han

And ,V,1 puints in tln- UNITED 
STATES and CANADA : als,, 

th, KOOTEXA1 (iOI.D 
MINKS.

VNDKHKälTKl-sEH
erhå.la nyanliomna emigranter vid 
inarje Dominion Lands Kontor 

Manitoba eller Nordvest Territm 
rierua angående de land, »om ärt 
öppna ftir nybyggen, och lemnader 
varande tjenstemän kostnadsfritt 
råd oeli anvisning å passande land.

t ullständiga underrättelser ,an- 
jåetele land-, timmec,- kol- och ml- 

ntsöktari‘k vartir «n någon annan nerallagsme, såvli kopiv af.dewa

landet inom Jernl 'ehältet i Bn-
F.,r att snart kunna realisera In 

gret bjuda xi sänkli-J., fördelai
«i--71.,; -
iimler nästkommande

Vårt lager af

HOST & VINTER-
YAE/OEi.Fru.mavs Vai.x, k Vi:-;rmvi.ni, 

Si.KKi-ixi, (Urs and 
Dinino Uap.s

ott ■* x prOss trnins d n i )y to

är rikhaltigt och vi hafva nu

- —- N*f,s.-n I .--tiiife r -i- -- -,,n-.t ’ k t
f. n. fast i isen mellan 120 och ISO 
gr. östlig längd samt 7s oeh 80 gr. 
nordlig bredtl,förklarade härom da­
gen den kände polarforskaren dr 
John Murrav härom dagen f",- 
medarljetare i Reuters byrå.

— -Jordstötar har under den -i- 
sta tiden inträll it på ett par stallen 
i Norge oeh framkallat häftig för­
skräckelse. En sådan förmKrktes

till dessa forskningsfärder. tish Cbluihtiia, erhållas efter ansö­
kan till Sekreteraren for Inrikes 
Departementet, Ottawa, Regerin­
gens Land Commissionär, Winnl;
peg, Manitoba, eller hus en hvar af 
Regeringens 1. a l Agenter i låani- 
toba och Nord West Territorierna.

j— Svenska tonsättare inbjudas 
af k.operans direktion till en fällan i f"“ 1 vattnet 1 å l,ans niklroP b11- 
med nya original operor, med en 'k.v,ndatle en ang aboson Karl
eller flere med 1,vilka det vore me- A",lers"n frÅ,‘1'»^torp.me,, under 

... _ s rätldnijgsförstlken brast isvn äfvennmgon att inviga operans nva s
. , ,, , .. , . . under honom, och Adderaon, sombyggnad, då den f<»r första gängen .

‘ « « r —ii .. i . e var sivikunnig, kom under isenöppnar urna i>ortar tor allmänheten. 1
Valet af textil,nehållet lemmu.de uvh >-rst efter , timmes
täflande fritt: dock framhåller di- «»«tra„gmngaa lyckades man fa

. . i n * r a* i l<»jtnant Lundgren pa det torra,rektionen önskvärdheten ai, att de J
fosterländska ämnena komma i
åtanke. De täflande arbetena skola
varninlemnade till direktionen före

en And all puints in FASTERN CA 
‘NADA, vin StJFaul and 

< hicago.
*iTRE MANADER
eftersom vi måste slutf.rsälja oeb 
utrymma platsen Alla varör 

märkta med lägsta k,,ntänta priser 
St i irstä lager af

A, M Bttr.uBse. 
Ytee Inrike* Minister.An opportunity to pass through 

the celebrated St t 'lair Tunnel. aro
STOR PKISNEDSATTNINO.

tanalm - purifif - jtinoigens - fanb
säljas im f ,r till 33% billigare
an förut. Allt land yester om 5dje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

BILLIGT I ANI), HT AK EST
JORD BB UK BETAI.A1 SlO.

mellan 10 och 11 på i| väl len före ILggage is checked through
julaftonen i Nordby socken. Den in bond.iiiid tlu-ve 1 *nr>

customs examination.SöliKitMAMX. Gubben på julgil­
let. 1 en af Söderhamns grann­
socknar inträffade vid ett i julda- 
game hållet gille, att en 70-årig 
gubbe, som tiigit för mycket till 
.bästa af valfägmulen, ville visa sin

vur .så siark att förister och dörrai 
skakade och åtföljdes af ett dån Kappor och Koftorsom när stora snömassor störta-ner 
frän taken. En liknande jordstöt 
intiäffade härom natten i Eker i 
Mjöndalen. Den f<>rsta stöten"for­
mar k tes kl. 2 på morgonen och var 
svag; derpå följde en som vårså 
>tark att husen darrade och man 
fick en känsla som om huset stått 
på en rullande bölja.

OCEAN PASSAGESutgången af år 1895 och utfästes 
för de bästa af dem tre pris, A kr.
5.000, 3,000 oeb 1.000 respektive.
Granskningen af de anonymt in- styrka genom att draga fingerkrok, 
lemnade täflingsarbetena kommer j Detta prof afiopp emellertid ej Latt- 
att verkställas af en af fem perso-1 re, än att han tick det använda ting- 
ner besiående prianämd,Mand hvil- ret afbrutet, >å att Iwnstumpen 
ka konungen skal! utse två, Sven- | stack ut genom skinnet. Utan att 
ska akademien, Musikaliska akade-! falla modet fordrade han envist,alt

vj.lt'i taden att välja.på. CÄNAQÄ -- PACIFIC JERNVAGENAnd Berth secure-l to an<l from 
GreatB rita in Europé, t.'hina . 

and .lapan. Al l Tif>t<jlä&s ^ 
steamships line< are 

representei 1.

iiar utmärkt land till salu i de bästa 
— irakier al Ganadas Nurd.Ye.sL,jRrir. 

<vrna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be­
talar en tiondedel kontant- och ro­
sten fördelas på nio år med C pro­
cents ränta. — SartSKiLDA vilkor 
i emvxs Jo.KnimrKAuK, hvaiigenom 
le kunna göra kina afbetalnin^ar 
fter hvatje års akötyL Om ni ej 

ar i stånd att köpa land OöB ÄTMJS 
STONE bETFA !

Skrif efter våra nya pamfletter 
>ch bocker, hvilka skola visa Eder 

man försäkrar sig om ett 
HOMESTEAD af 3 00 aeres (12U 
tunnland)och tillika berätta, hvilka 

. framsteg idoga jordbrukare gjort i 
Extra fördelar erbjudas i livarje :ctta land Skrif till

s Ij. A. Ii amil ton, Land Commi»
br&nch, i ty att lagret ovilkorligon Skandiaariaka bref beararaa på samma

’

: måste utf<»rsäljas till lägsta m<fjliga^| 

j priser innan hyrestiden utgår.

Gardiner,
Strumpor,

Oljemattor,
TÄCKEN, LIN NE VÄ FN A DER 

VÅFXADER, UNDERKLÄD­

NADER S.U,,t

THE GREAT TRANSCONTIflENTAL 
ROUTE TO THE PACIFIC 

COÄST.

rnivn och" operan* direktion hvar- att få profva andra handena Dng-
<lera en. DANk ASK.tinger, men den leken »lutade så,

att tingrvt drogs ur led. Nu skulle 
man kunnat tro att gubben fått 
n.xg af julkalaset, men så var icke 
fallet. Utan att lutsas om sina svi-

Heusixoborg. Kn familj, för­
följd af olyckan, kan nfnn kalla den 
ny IU en förolyckade bagaren Darni-
»tclts i Qvidinge. Den huatru, , . . .
Darmetedt efterlemnar, la-finner sig dill,l|e t-ngrar, gaf han s,g till att __X v tid inträdde i Dan,rntrk ny. i tl*et bs ut, or ^
som’ vansinnig hoepiUl. Den riL<a oc,‘ "an~a med d" un8a- 1,11 ir.natten i det ögonblick klockan 
man hon varit gift med fore Darm- ,levi han red'°i' ,tu,nU<lil "f v"ran'1‘1 vnHgt den då gällade tiden. 
ste.lt dränk te sig. och senare drunk- |-å !P>lfvwt ocl. afl.rot Cnä underbe- klakan vur du enligt den nya ti-

badning Darmste,its net 1>vt u,rde lan6'! n08 len 9 minut- r ocl, 41 sekunder öf
gubben blir ovitt de kunnbara1

— Kronprinsens äldste son, prins 
Christian lar vara förlo t'v ad med , Eor full information regarding 
prinsessan Marguerite af Urh-ms.; rat4... vtc Call on or addrvss your

iiuru

Herr - Artiklar.' IMS S. FkK.
1 o - j Gen. Paseengtr and Tickct Agent, St.Paul: r 

H. SWIXFOKD.
General Agent, Winnipeg.

H. J I»ELCH,
ficket Agent, 486 Main St., Winnipeg j

var

tiade under
enda barn, en son. Att Darm stelt . . .....
blef ötverkörd af tåget var helt mmnen» efter sin yr. ,ulfrvjd..
och hållet hans eget fel. "Han gick TKFt.t.tmnii; Stör donation tiil _ be ..enska flSorna vilja 
oakttadt att det var så ljust, att denna stad,enligt hvad det uppgif jcke längle ti|| Danmark, klaga.»

ganska val kunde se tåget, ve- 80 a 100,000 kr, lär hafva det i ett Kiipenhamnhsblkd. Den 
rakt emot det samma. .Antagligen gjort-a at den ny ligen härstädes vid energiska agitation, som de senare 
var han berosa.1. En person, som 7:1 år ålder af.idoe handlanden dob. j åren )iar bedrift its i Sverige för att 
var i hans sällskap på Ixanan. flydde K-rdinan-l Hi-ilman. Den atlidn,- ,-arna de stackars tjensteilickorna 
undan då tåget kom. xttr en tt »taden» äldste och mest för det sorgliga öde, »om vantar

* ”"KarlsIBOXA. Jemviig dömd att l*tyil&niie8,!arsm:ln dem i grannlandet har alltså burit
betala skadeersättning Kommi-j Ui-»ai.a. Äfven har synes en frukt. a1l ,Vlint,
»ionären Jöns Olson hade den 2 betänklig brist pa manliga »ara- _ I)en olyckliga Kasino teatern v-amectv;-, in Chk-»L.. with all l.nes 
september 1890 under en färd på hal Ismedlem mar råda. Det finnes ;ir nu tagen i mät med grand <»ch I
Karlskrona—Vexio jemvägen lidit här nämligen for närvarande ej i för en skuld till Kreditkassab I
kroppsskada, som vållats genom mindre an 12,029 qvinnor medan 100,000 Banken ämnar d<ick c=nad? „.
vårsdalöshet af en i jernvägens männen endast uppgå till 9,080 gå tillväg, med lampor och noja R.t», gÄS eu-^^r^^önr
tjänst änstild peraoo. Såväl rå.1- Det år naturligtvis de många en> aig med en rantrafbeUlning. J“

i Karlskrona, eom bof- korna med en. döttrar, hvilka ra. 6 8 j e"'Fe" -“»TicårtAgrat,^w.uk*

imn ver tolf. - l ren fingo allt>u nyåit- 
natten ställas fram 9 m. 41 s. XXr ISCONSIN CENTRAL LINES

Tlamap Licenses."LATEST TIME CA BD.

man TWO FIST TRAMS DAILY, GiftermåLsattester utfärdas un 
der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN. 
ISl”RB|>crt str, east, 

W ritKina.

betwecn *

ST. 1’AUL, MINNE A PO LIS
and CARSLEY & CO.CHICAGO. MII.WAUKEE

344 Main Street, Winnipeg Denna Tidning
ur tryckt hos XORDWESTKX 
1’UBLI.SHIXO (Xj , hornet af Mc 

• Dermott och Arthur »treet, Winni-
peg. All Skandinavisk tryckning
atföres fort, väl oeb billigt.I

sas

i

x •

■

.

P
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slutnmgueing och till sUi Um <f 
H. Haneen. Hermed var den tief- OBSERVERA! Ällan-Lmiens Ko* PostAngare.ALLIAKKA HYliTEB. liga och i allo lyckade festen alut 
och hvar och en gick till sitt efter 

— Det furu t* private bibliotek, en angenamt ti il bringad afton 
nom omnamne* i historiska skrifter Bismark
egde* af Aristotcles, vm lefde om- — Staden Duluth, Minn., har 
kring 350 år f. Kr. anslagit $13,000 for att gifva arbe­

te it de nödlidande i staden, som 
aro utan arbete 2,000 arlietshxa 
man rinnas i staden.

Flere af tidningens läsare hafta i skuld for 'in Pn-nuinera- 
lionsafgift oeh vi vilja härmed vördsamt påminna tlem dt-rom att sna­
rast möjligast insanda densamma Många lån-kar små g"ra en stor å ^ 

Begagna Eder af denna <edel. Allan Linien ar en af de äilsta ångVAv^inier. ty den har fort 
ofver Atlanten for nar a 70 år. Storre ångare hafva tid ef-passagerare

ter annan bvggts och hvarje nytt fartyg har försetts ined alla förbätt- 
gar och förändringar, som kunde leda till storre säkerhet, lw-<]vålniig- 
het och snabbhet En lan g erfarenhet, längre än någon annan linie.

•ör passagerare ofver Atlanten, sauit en praktisk blick som 
icke öfversåg äfvt-n mindre detaljer, ledde till resultatet af en fiott - 
särskildt lämplig for passagerrav trafiken. IX- rieste resande for 

| Jraga de säkra oeti" bei|Y ma ångarne ined Allan Linien från Montreal 
x-h (juehec, via lien natursköna St. Lawrence floden och första, andra 
såväl som tredje klassens passagerar trafik, l>åde till och från Europa 
ar ständigt stigande „

Ofver 50,000 passagerare anlände till ('anada och Korenta 
Staterna med Allan Linien 1SU2 och hvaraf en »tor majoritet utgjorde 
pusagerar från Skandinaviska rikena, t inland och Island.

Ångare afgu från Glasgow ix-h Liverpool en gång i veckan 
>ch från Montreal till Liverpool hvarje lördag. AHa upplysningar 
lemnas af ROBERT KERR, Agent i XVinnipeg, nvilken som helst A- 
gent vid Cänada Pacific jemvägen, eller af

Klipp ut detta— Deu stor«ta plommontra-Igård 
i verlden kommer att nästa år an­
lägga» i San Louis, Obispo countv. 
California. Trädgården kommer 
att omfatta 3,000 aeres

— Ångaren 'City of Peking" 
medför från Kina ilen förfärliga 
underrättelsen, att vid en eldsvåda 
i det stora templet Ning-Po hafva 
200 barn och ijvinnor omkommit i 
lågorna.

som nuSKANDINAVISKE CANAD1 ENSAKEN

— Orden ' (.'anadian Home Cir- 
äronar snart få till stånd en

BOX 6*2.
Winnipeo, Masitoiia|cle"

lodge bland skandinaverna i Win- 
nipeg. Vid möte i tisdags afton 
af en af de engelska lodgema af 
denna orden, talade hr < "harles 
Gjerdrumom nyttan och önskvärd­
heten att få ea skandinavisk lodge. 
I >rdeiis ändamål ar att både i eoei-

Harmcsl inneslut»-» Prenunieratkmsnfgiften $1.50

för Ett år till . .1»?

Namn

PliST OFFICE
N__Söker Ni arliete 1 Oymtamt elt,moraliskt oeh intullektuelt h.ln-

tilllalle för Skandinaviska man och seende bispringa sina medlemmar, 
ijvimior aom önska lönande sy sse 1- i lem|ie llnderst»*l till sjuka samt lif-

SS SÄ S St » «*—<■*•
213 Hacine. Wisc,

Provins.....
g» £ XX. XXllmt v Gen. Agenter, 

MONTREAL, CANADA.

3XT elson,— Tvenné delegerare,Hrr Edvin 
Thompson och Johan (iilhrektson 
från Olav Co., Dakota, hafva under

sondagen den 11 feh. kl. b e m. fiirlid*n ™åna.l inspekterat landet
, , . , , i utmed Calgary Edmonton }ern\ä-sauit deriai foljanue sondag den l\ ® *> , *

i norska scttlementet Framdeles “mt saväI l^kt °™ 
kommer gudstjenat att hållas hvar- alt de uppUg.t 30 home-stead land

.. . . , • i * for iig och sinn vänner. Lindetle eonda^hvarannan gong i det , .

... • i * soui de utsett, ligger omkring 20norska oeh livarannan gimg i det . 7.
dansk, scttlementet. Alla sk.ndi- '«trr 0m * eUskiä ,n»jernv.g,-
naver äro hjertligt välkomna *t‘t'on' nara B'tU,rn, UU 1 e U1

va kunt sig en jsektion jernvags
P. P. Möllér, ans pn >t land nära stationen, der de ämna 

anlägga tegelbruk. 1 ofver 1* ar 
lmfva de båda norrmännen varit 
bosatta i Dakota, men nu hafva d • 
lieilutat att med sina vänner flytta 
till Albevta i vår.

Storhrittaniens statsskuld 
år 1086 endast A!004-,0()(), 

rer att drabba tillsammans och|)nen Hl|(ll hftr ,|en genom krigs 
framdraga sina skäl för och emot.! ,lmgHldér och andra kostnader -ti 
Allmänheten inbjudes på det van-1 „H ti„ £085,000,000. 
ligaste.

— Gudstjenst hålles i kolonien 
v,~ Scandinavia hos Fredrick Janaen XjiiriEzsrsZDoi<./ri^Tio^r

K O NG LI O E POST A N U A R K
VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

CORNER W1SHIXGTON AMI THIRIl AVE‘8 80VTH,
MnmuAPOiiia,

Efter 25 &r« Sjukhus- o<jh Privatpraktik, är jag i st And att 
garantera fullständig bot af kroniska och giftiga sjukdomar1 
blodet, halsen, näsan, njurarna, blåsan och angränsande organ.

KmtapphÉ-52^L”in^,r,lSX,2S; ih \
Mlfvit In-lade- genom nstorhg» orsalor. Hur mycket naturligare är d«*t dl «*) 7
att kaurrh o<*h pl börjande lungsot kan bota* gr nom klok och vetrnekaplig < g_
behandling. Or. N«-Uon är »1 öfrertygad »m reBultattst af han* uya behaud- 
lingfinelud, att hen erbjuder FRIA FÖRSÖK. .

HT—. ii«» kroppellg och organisk ava&bet, onda aningar ? i?*■ tSrVUS^ och onaturlig kraftuttömning, för tidigt förfall .,5^
ocb brut pl a> lfft>rir«»n.lr, dlligt minnr, hjrriklappnint;, finnar i an>igtet, s5 = I || Dominion!illivilS ållgare HFO alla af Utmäl klistv slag, stora Och
lvn"sot :Ä,mLTvIm Sgg I *W'Ä ' Vatte"U“a äf mycket erlunm

unga »om gamla. b..ta» baatigt och för allti-L I j »•Olälliafvare.
Blod- och Huds 1 ukdomar F<>rd*ckt$passageramvs sofrum äro stora och passagareriie erhålla

af »lwkariad karaktär. Syphllli». hvar» följder är» al ryaanewirda, utrotas p-| » I I ! 'ibtlåckligt lnvd fikla.
fulUtaudigt ur aysvroet utan begagnande af qviokBllfver. ---------' M ellalldiirkpassttgerarnCS betj vämllghetlT itrO vUl MU tltt FCSaildcs

Skrofler, Rönen, Finnar, Bölder. t*Mag. värk 1 hufTiid oeh ben, Ondt I Hal- .»mmärksamhet 
T, Salongen,v äro belägna i midten af fartyget, hva,est den minst
Lrinblaaan l»tas utan smärta eller bruk af knif. rörelsen eger rum och elegant möblerade.

jÄWhViVtiuS ÄTrÄÄ Uppliv,, k.samma up^mre och nppaaserskor. skicklig och för,-
Ltui3e m. 1 tiilse. m ; sondagar: kl.»un3m.______  k*.mmnn«lv läkare- samt .skandinavisk tolk finnas om bord pit hvarp
PDTipfpf En &f I)r. Nelaons utmärkta böcker, “Fakta för de lidande" (ft»r man) ångare. \ K.tiniljer åtskiljas icke. — Vid ångames ankomst till Queln c 
f Ull 1 ! eller “Förnuftiga rå<l" (för enhvar) jemfe svmptomlisv.r, hvarigemun Uummer bolagets tolk ombord for att möta och taga vård om pa»i. 
patienten kan sielf beskrifva oeh fatta sm sjukdom oeh genom nvilken ett person- ..7 , , 1, t 1 d •*: l ,1; 1ligt bes.',k i många fall undvlkes, sandas fritt till hvarwh en »>m insänder sitt gararne. Och nybyggare fvr Mamtoba och British Columbia Ueax tv 
uamu och tydlig adress jemte 4 cents 1 frimärken. ras icke af tulltjenstemän, emedan hela färden bär öl ver bntiskt om-

inde och sakerna Uro derför tullfria. Resan med Canada Pacific-järn . 
vägen göres från Atlantiska till Stilla liafvet på sex dagar. Einigran 
wr bekiljas 300 pounds fri bagage vigt samt fria sofvagnar, 

GroÉeral-Agenterna i Skandinavien äro :

MINN.

Den tinasta och billigsta vägen från Europa till

CANADA, MÅNITOBA och BRITISH COLUMBIA

— Skandinaviska nykterhets 
föreningen håller nästkommande 
mån.lagsafton allmänt möte a sed 
vanligt ställe. Förutom sang och 
musik upptager programmet ett 
diskussionsämne "<Vvinnans lust­
ritt”, och komma utsedda debatto- var

— Hr Emanuel Turner har Hlif- 
vit utnäind till Skandinavisk Ge--- En het .strid uppatod nyligen

mellan de brittiska och franska j ^ . Manitol,a Xon|
trappema, som bevaka mfiklingar- \Ve8t Territorierna wh BritUb Co- 
ne i det inre äf Afrika. De fran-

WlNNIPEGS TOBGPRUSER:

MÖBLERHvete, per bnsll., 
llafre ilo .. ..

.$0*0-S0.*5 

. 0.2»— 0.21! 
. 0.24— 0.25

C P P S T O P P A S och R E P A - Christiania : J. Krantz, 11 Jemhanetorv. Trondhjem : Berniiarii 
Moe. Bergen: Caspeh Dreyer. Stavanger: Bröiirenf. Haalictli. 
Clmstiansand: Arthvr Normann. Götetiorg : J. O. Reis, 40 SiU- 
gatan. Kjubenhavn: Lavr Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. Wide- 
oren, Hailtnen. Stockholm : Kapten E. U. Carlsson, Nygränd 4.

K E li A S. Arbetet utföres, oin så 
önska» i hemmet-. TAPETER upp­
sättas. Skriftliga beställningar ut­
föras skyndsamt och rekommende­
rar jag mig i mina ärade landämäns 
benägna åtanke.

Itimbia för LiflÖrsäkringsbolaget 
ska trupperna öppnade eld på * Malnel Iteserve Kull(, LifeA*»ocia- 
brittiska, hvarvid tre olhcerare och . . ^ York
20 soldater blefvo dö-lade. Då de j 
brittiska trup|iern* bära skarla-t ™ —**—
kansfärgad uniform, är ett sådant ArU.k för i11b_ Agenter tmi,ju.
misstag oförsvarligt. kransman- f^o ;to dagars tid. $150.00 
■en skulle nämligen ha antagit en- inkomst under fyra veckor eller in- 
gelsmännen för infödingar. Saken | gen betalning. Sänd frimärke fur 
kommer att noggrant undersökas, profver till I)r Shoop, N:o 291 Ra-

cint, n isc.

Korn do 
Mjöl, patents, 100 lbs. 1.00— 170 
do. strong bakers “ 
do. XXXX 
do. supertine 

Smör, rullar, per lb... 0.20—- 0.2ö 
<lr. packadt, “ .... 0.00— 0.1 H 

Agg, per dussin .... 0.2»— 0.30 
Potatis pr bu. 0.40— 0 45
Hal'rem|öl per säck .. 2.30— 2.40 
Hö, löst, per ton .... 4.00— 4 50 
do. picssadt, per ton . 5.50— fi.00

Kli, per t»n.................. 12.00—13.00
Ved, tainrac, per cord 4 50— 4 7» 

. 5.50— ti.00 

. 5.50— 6.00

1.50— 1.00 
'■ 0.80— 1.00 
“ 0.50— 0.75 FLINN, MAIN & MONTGOMERY,

Högaktningsfullt
J. R. MENSEN,

657 Mc William st. Winnipeg.

Iiufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLAN-, DOMINION- OCH BEAVER-Frohandel.— I Winnipegs sv.-ev.luth.kyr­
ka hölls sistlidne söndags afton en 
sånggudstjenst, då dt-n af försam­
lingen införda sångloken for afton- Mera höfligt kunde det varit.

Bismark. Kom igen'

LI3STIEjHä3Sr A.Köp Edert Frö hos oss hvarest Nj 
kan erhålla hvarje slags Blomster-,Träd. 
gårds och andra frön stnda direkt til 
Edert postkontor.
Inista ijvalhc. Skrif 
streraile katalog,

BuehAua. Ö. a: P„ < )ttaw*. do. björk, per cord. 
do. ek, per cord... 
do. poppel, per coru 

Fisk, hvit, per lb.. .. 0.05—0.051 
do. laxöring, per lb 0.00— 0.1Ö 
do. lax, per lb 
do. ostron, per (piart 0.50i—0.75 

Kalkon, per lb 
Gås, per lb.. ..
Hons, per lb 
Kött beef ....

sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra limer. 
Biljett priset till Winnipeg, via (juebec eller Montreal är:l.iigsla priser ot-li 

t efter vår friu illti-3 50gudstjensten introducerades för de 
kyrkobesökande. Den ofvannäuida N 1). Tack £<ir prenumeration, 
sånglxrken, bcnänul Hemlamlssån- Välkommen med nyheter från Eder 
ger", ar utgifven af Augustana sy- plats, 
noden och användes allmänt al'

Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem,
Esbjerg, Göteborg, Malmii och Stavanger ............................  $38.00

“ Hangö...................................................
“ Åbo och Helsingfors ........................
“ Stockholm ...........................................
“ Wasa, Kristinestad och Björneborg 
“ Gamla Karleby, Jacobstad och Cleåborg 

Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och alla förtrågningar 
besvaras med omgående.

J. M. PERKINS,
241 Main str., Winnipeg.0.15— 0.17

A. Nyheter skulle ej skada. 0.12—0.13 
0.10—0.11 
008—0.00 
0.41— 0.5 

0.06— 0.611 
0.06— 0.07 
0.12— 0.13

För PENGARS FURSÄNDANDE 
t af KÖP AF BILJETTER till

och fråu

41.75
42.50

de svensk-lutherska församlingar- 
ne vid aftongudstjenstema Pastor 
Udden talade dcri„emte öfver den 
kristliga sångens lietydelse.

simi

“ Häsk
“ kalf. 

lam. SEGLINGSLISTA.SVERIGE, 
NORGE,

— Från Keewatin. Ont-, skrifves
............  till Canedieasajrvn den 31 januari.

Skand. Nykterhetsföreningen här- 
•tades höll »iltlidne 27 januari sin 
första fest för sina engelska vau- 

F<^£EB började vid half 8-ti-

TENDERS. ALLAN LINIEN.
Ångare

Laurentian .........
N umifliau .........
Mongolian .........
Laurentian .........
Parisian .........
Nnimdian .........

Från Halifax 
. . . Feb. 17 
...Mars ."i

Från Liverpool 
Jan. 25.......
Feb. 8.............

„ 22................
Mars 8.............

„ 22...'....
April 5.............

Indian suppues. Billig Lifforsatrii! ........ t • •
Sealtd Tenders addressed to the 

undersigned and endorsed "Tender 
for Indian supplie»’’,will be recieved 
at tliis oflice up to noon of MON­
DA V 19th March, 1804, for the del-

F17 'ner.
den och »edan kaffe och "cake" ser- DANMARK och 

FINLAND

31Mutual Reserve M Life 
Association",

April 14verats och en inledningssång ai-
sjungits helasde Mr. Hans liansen .

umM*«»«.; snr, '::!r.s"5dje
pfi engelska språket Derefter ihv.5, at various point in Manitoha 

t ’ sjöng skandinaviska manskören en the North west Territories.
>ång och Mrs Olson höll ett tal. Forms of tender, containing full ,p... .
h varefter MisaeS Ekström och Erik- partieulars, may be had by apply- v fonden
son sjöngo en sång tor gmtarr och mg to the undersigned, or to the Vnder utfär(ladea
Mr A. Erikaon deklamerade ett po- Jl^jLa ..T'to "the Tnd.an" omnya försäkringar f«r .64,000,000 

Sed«x Mrs oeh Mr Haawn wfnnipeg The lowest or any ten- tbetalmngarford.Klfall
sjungit en sång for orgel oeh gui- ,ier not nctessarily accepted. " nara.........  >
tarr. Uladc .Mr Serweneky några This advertisement is not to be Försäkringar i detta bolag är 
ord, och derefter gaf» en liten in- inserted by äny newspaper without BILLIGARE i*rl 1 nigot annat.
tressant dramatisk nykterhetspjes the authority af the (jueen s Print- Kör vidare upplysningar, cirku- T^^R' f-1 icke att sända efter H 
i tre akter Petter karincen och er- n0 vlaim for pavment by |är o. s. v. på svenska och danska. lumblads —:PATENERADE

. ... . , r. anv newspaper not having had siirh hänvand Eder till * BreeskiUFVarE:— denen-krogaren , hvdken spelades af fyra authority be almitM. TmaNT-F TVRNFR da uppfinning, som kan i
personer och visade huru djupt en HAYTER REED * " 1 ståndsätta hvarje irerson att korre-
menniakn kan sjunka i drycken- Deputv of the Superintendent- Sk andsnav rskGenrral Agent for sf>0ndera utan minsta fruktan att
akapelaaten och huru hon blir. då General of *6 the Indian , , , ^ n^go" obehörig skall kunna läsa
, ", . . .. i-i mibAtoh Afiäir. Bostad och kontor brefven. l)eu arta-tar som ett lås i
hona u a upp Uepartemcnt of Indian Atfairs, 273 Pritehard str Winnipeg. kassaskåp; hvar och en har sin kom-
ker och blifvit nykter igen. s* ‘(HUw, JanU4rv ,hu4. — -------------------- bination. Begagnas af alla med
följde de återstående numren på ' ■ • n, energisk och duglig agent lätthet och på hvilket språksom
programmet, sång af Mra och Hiss ........---------- -j Hj att kanvassa för ett” litför- helst För att introducera denna
Hilma Olson, sång med guitsrr ec- j säkringslolag l.land Skan- värdefull* ' skrifrare" öfverallt

ef Miswsi Eksirtan De, aom restera med sina dinaveina * Winninee med sändes den tillsvidare for endast 30
ets eller två för »0 ets portofritt. 

Adressera till
MINN. STATIONERY CO.

Db 311

2s
DOMINION LINIEN. 

Ångare
.............. Oregon • ....
.............. Labrador ....

................ Vancouver .. ..

................Oregon ....

................ Labrador ..,.

................ Vancouver ....
BEAVER LINIEN

Ångare
............Lake Winnipeg
............Lake Ontario
............Lake Superior
............Lake Winnipeg
...........Lake Ontario
............Lake Scpskior

gy Vidare upplysningar meddelas :
af h vem som

— NEW VORK — 
liflörsäkrar för nästan hälften mot 
livad andia bolag göra

Från Liverpool
Febr. I...........

Från Halifax
...........Feb. 10
..................24
...........Mrs 20
.......... April 7
............... 21
. . . . . . . . Maj •> *

bör man icke vända sig till någon 
annan än till

15
Mars 1. .. .80,000,000 

. . 3,589,326 15
EMANUEL ÖIILÉN,

181 Rupert St., Winnipeg, Man.

Alla förfrågningar besvaraa pr 
omgående

20...........
April 12...........

Från Liverpool
Feb.24...............
MarslO...............

“ 24...............
April7........... ....

cm. Från Boston
........ Mars 14
......... ”28
.........Apr. 11
......... " 25

. .>>................

helst ångbåtsagent, billjettag 
Canada Pacific Jemvägen eller af

ent vid

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEG

C- JT- Rcbinson Dr M. R. SIMPSON.
— Läkare. —

456 Main Street, Winnipeg.
ty Kontorstid 10—11 f. m 

# —4 oeh 7—8. Telefonforbindelit

rekommenderar sig hoe.den Skan­
dinaviska allmänheten med ett 
första klassens

compagnemang _______________________________ P^^pi
och erikaon, deklamation af Mr C. prenumeration» efgifter, torde vän- omkrets, får förmånlig anställning
Lundström, sång af manskören, tal inbetal» deeamaa» ntändröj»- “U *T± T’k"
af Rev. Morgan, Ung för orgel och j ...... ................... ■+" nmgar torde insanda» till denna
ga, tarr af Mr» oeh Mr Rum, uJbUI. ■ tidningsredaktion.

i

HYRKUSKVERK.
12 och!4 Jemima str.,— » mmpeg.

- Minn. Irlae.
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